
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° d?6"(), DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR RENILDES GOMES LUCENA, matrícula nO 13.566-28, do
cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-03, da Comissão de Assuntos
Sociais, bem como DEVOLVER o servidor ao órgão de origem (Resoluções 128/97 
Processo nO 001.099/98-CLDF).

2 - NOMEAR JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-03, na Comissão de Assuntos
Sociais (Resoluções 128/97 - Processo nO 000.795/96-CLDF).

3 - EXONERAR CINTHYA MESQUITA BERALDI, matricula nO 11.833-41,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco
Lima, bem como NOMEÁ-LA, ad referendum da Mesa Diretora, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no referido Gabinete (Art. 4° do Ato da Mesa Diretora nO
02, de 1997. Autorização dada pela Mesa Diretora em sua 7a Reunião, realizada em
24.03.97; e Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.145/96-CLDF).

4 - NOMEAR JAILSON DOS SANTOS NOBREGA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resolução 143/97 - Processo nO 001.861/98-CLDF).

5 - EXONERAR SEBASTIÃO PAULO BARROS CABRAL, matricula nO
13.387-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resolução 143/97 - Processo nO 002.744/97-CLDF).

6 - NOMEAR LÚCIO FLÁVIO VALE DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução 143/97 - Processo nO 000.608/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 3/ de S t/ ~ NO de 1998.

Deputa

C:IOOCIOOMIIMINUTA5.DOC



~ CÂMARA U:GISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 1 do Ato da Presidente nº 250, de 1998, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 3 de agosto de 1998, referente a RENILDES GOMES LUCENA, proceda
se à seguinte correção:

onde está: EXONERAR,
leia-se: EXONERAR, a pedido.

Publique-se e registre-se.

e 1998.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


